422 ГПК е отхвърлен за сумата 32388, 54лв., вместо което постановява:	

ПРИЗНАВА ЗА УСТАНОВЕНО по предявения от А. Т., А. Т., Г. Т. и В. Т. срещу „Рестора“ООД иск с правно основание чл. 422 ГПК, че „РЕСТОРА“ООД дължи на А. Т., А. Т., Г. Т. и В. Т. 16560евро /шестнадесет хиляди петстотин и шестдесет евро/ с левова равностойност 32388, 54лв. неплатена наемна цена за периода м. 09.15-м. 04.16, ведно със законната лихва считано от 5.05.16 до окончателното изплащане.	

ОСТАВЯ В СИЛА решение №.10015/8.01.21 по г. д.№.1685/20 на САС, ГО, ХІІс., в останалата обжалвана част.